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PROTOKÓŁ Nr  LIII/2014 

z  sesji  Rady Miasta Szczecinek,  

odbytej w sali konferencyjnej Urz ędu Miasta Szczecinek 

w dniu 28 lipca 2014r. 

 

Ustawowy skład Rady Miasta:  21 radnych. Wszyscy obecni.  

Osoba zaproszona: Krzysztof Lis Starosta Szczecinecki. 
 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− przywitała zebranych, stwierdziła prawomocność obrad i  o godz. 9:00 otworzyła sesję,  

− przedstawiła porządek obrad:                           

1. Otwarcie sesji. 

2. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2014 rok. 

3. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej miasta Szczecinek na lata 2014-2025. 

4. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Szczecineckiemu na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ul. Kościuszki w Szczecinku na odcinku 0,9 km". 

5. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Szczecineckiemu na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Szpitala w Szczecinku - II etap ". 

6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajem nieruchomości stanowiącej własność Miasta Szczecinek  

w drodze bezprzetargowej. 

7. Zamknięcie sesji. 

 

Ad.2. 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania  Przewodnicz ący Komisji Bud żetowo-Ekonomicznej: 

− Komisja zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie, 

− omówił projekt uchwały i zawarte w nim kwoty. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− poprosiła o zabranie głosu Starostę Szczecineckiego. 

 

Krzysztof Lis Starosta Szczecinecki: 

− przedstawił i omówił prezentację multimedialną dotyczą rozbudowy Szpitala, 

− wyjaśnił, że wartość  inwestycji dotyczącej rozbudowy Szpitala w latach 2012-2013 wyniosła 

16 633 092,61zł; 

− planowana jest kontynuacja inwestycji w latach 2014-2015, 

− wyszczególnił udział Powiatu Szczecineckiego w omawianych inwestycjach oraz udział Miasta 

Szczecinek, 

− podał kwotę zysku Spółki Szpital w Szczecinku i wysokość kredytu zaciągniętego przez tę Spółkę, 
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− inwestycja dotyczy budowy oddziału internistycznego, oddziału urazowo-ortopedycznego oraz sali 

operacyjnej, 

− inwestycja uzyskała dofinansowanie od Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego w kwocie 3 mln zł 

jako refundację części kosztów budowlanych, związanych z rozbudową Szpitala, 

− to jedyny uwzględniony w województwie wniosek na rozbudowę Szpitala powiatowego,  

− w pozostałych przypadkach dofinansowania otrzymały szpitale wojewódzkie, 

− całkowita wartość nowego zadania wynosi 4 591 297 zł, w tym z rezerwy Ministra Finansów 2 295 648 zł, 

udział Powiatu 1 642 766,47 zł oraz udział Miasta Szczecinek 652 882,58 zł, 

− inwestycja uzyskała pozytywną opinię dotyczącą regionalnego zasięgu oddziaływania Szpitala, 

− w trakcie ogłoszenia przetargu okazało się, że wystąpią inne wartości robót, i że zachodzi potrzeba 

pozyskania dofinansowania, 

− realizację zadania podzielono na 5 różnych przetargów: roboty budowlane, dostawa sprzętu medycznego, 

dostawa mebli, dostawa pozostałego wyposażenia i dostawa sprzętu medycznego do sali operacyjnej  

z zapleczem, 

− odbyły się już 4 przetargi, dlatego są już znane ich wyniki i daty podpisania umów, 

− piąty przetarg jeszcze nie został zakończony,  

− termin składania ofert mija 11.08.2014r., 

− wartość zamówienia w piątym przetargu może być wyższa o 1,2-1,4 mln zł, stąd prośba do Miasta 

Szczecinek o pomoc w dofinansowaniu omawianej inwestycji, 

− brak środków finansowych od Miasta Szczecinek spowodowałby konieczność unieważnienia części 

przetargów, 

− jeśli uda się pozyskać środki, to już we wrześniu bieżącego roku może nastąpić odbiór, 

− wymienił inne inwestycje planowane przez Powiat Szczecinecki, związane z rozwojem Szpitala, 

− w tym: montaż pomp ciepła i ogniw fotogalwanicznych, termomodernizacja i przebudowa dachu budynku 

głównego z montażem kolektorów słonecznych, podniesienia bezpieczeństwa mieszkańców powiatu 

poprzez zakup specjalistycznego samochodu ratunkowego – mobilnego szpitala oraz przenośnych 

agregatów prądotwórczych, przebudowa poddasza budynku głównego na oddział pediatrii, 

− należy przy tym zwrócić uwagę, że budynek główny nie jest wprowadzony aportem do Spółki Szpital,  

a pozostaje własnością Powiatu Szczecineckiego, 

− Spółka ma go tylko w użyczeniu, dzięki czemu istnieje większa możliwość pozyskania dofinansowania na 

przebudowę szpitalnego oddziału ratunkowego, 

− łączna wartość inwestycji w latach 2012-2014 wynosi 29 619 500,18 zł, 

− z czego na Spółkę przypada 11 633 092,60zł, na Miasto Szczecinek 3 652 883,00zł i na Powiat 

Szczecinecki 14 333 524,57zł, 

− w tym środki zewnętrzne  5 464 459 zł, 

− Starosta bardzo prosi radnych Rady Miasta Szczecinek o poparcie i podjęcie proponowanej uchwały. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− podziękowała Staroście za obszerne wyjaśnienia, 

− zaprosiła do kontynuowania dyskusji. 
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Małgorzata Goli ńska radna (Klub Radnych Wspólnoty Samorz ądowej): 

− w imieniu swojego Klubu Radnych zwróciła się z wnioskiem do Burmistrza Miasta o wprowadzenie przez 

Burmistrza autopoprawki do projektu uchwały, proponując wykreślenie w uzasadnieniu uchwały zapisu 

dotyczącego nazwy otwartego konkursu organizacji pozarządowych: „Wsparcie finansowe udziału drużyny 

piłki nożnej seniorów mających licencję IV Ligii”, ponieważ zapis ten wyklucza jedną ze szczecineckich 

drużyn. 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta: 

− stwierdził, że nie jest tajemnicą, iż zapis ten ma wykluczyć jedną z drużyn, która nie przystąpiła do 

deklarowanego połączenia, i że jest adresowany do drużyn, które wywiązały się ze swoich wcześniejszych 

deklaracji o połączeniu się w jedną drużynę, 

− WIELIM ze swojej obietnicy się wycofał przy absurdalnych argumentach w tej kwestii, 

− przyjmuje do wiadomości uwagę Klubu Radnych i stanowisko przedstawione przez radną Małgorzatę 

Golińską, ale w zapisie tym nie ma żadnej przypadkowości, 

− gdyby połączyły się wszystkie trzy kluby kwota dotacji mogłaby wynosić 250tys. zł, 

− skoro do połączenia trzech klubów nie doszło, a połączyły się tylko dwa, proponowana kwota dotacji to 

100 tys.zł, rozstrzygnięcie w/w kwestii uzależnione jednak będzie od dyskusji radnych na ten temat. 

 

Wiesław Drewnowski radny: 

− zaproponował powrót do wypowiedzi Starosty i tematu rozbudowy Szpitala, 

− przypomniał, że początkowo, gdy Miasto rozważało wykupienie udziałów w Spółce Szpital był do tego 

pomysłu sceptycznie nastawiony,  

− teraz widzi, że to dobre rozwiązanie, pacjenci i personel mają komfortowe warunki, 

− patrząc na zaangażowanie Starosty i Burmistrza wierzy, że końca inwestowania w Szpital chyba  

nie będzie. 

 
Roman Matuszak radny: 

− pochwalił propozycje inwestowania w Szpital, zastanawia się jednak, dlaczego wystąpiła tak duża 

rozbieżność -ok. 900tys. zł - w oszacowaniu zadania przez inwestora, a wynikami przetargów? może to 

świadczyć o tym, że ktoś przy szacowaniu kosztów bardzo się pomylił, i stąd teraz potrzeba bardzo 

szybkiego znalezienia dodatkowych środków, 

− zwrócił się z pytaniem do Starosty: dlaczego Powiat nie chce zaciągnąć kredytu, tylko wnioskuje o pomoc 

ze strony Miasta? może Powiatowi brakuje możliwości finansowych na zaciągnięcie kredytu, albo brakuje 

czasu?  

− powołał się na treść pisma Starosty do Burmistrza w sprawie dofinansowania omawianej inwestycji, 

− z ostatniego zdania wynika, że udział Miasta w tej inwestycji miał być proporcjonalny do wielkości udziału 

Miasta w Spółce, przejrzał zapisy księgowe Miasta i takiej kwoty tam nie ma, 

− dotychczas była zaplanowana kwota 750 tys.zł na zwiększenie udziałów w Spółce, 

− zwrócił się z pytaniem do Burmistrza, dlaczego pomoc w rozbudowie Szpitala nie jest obecnie realizowana 

w w/w formie? 

− stwierdził, że Klub Radnych Wspólnoty Samorządowej będzie głosował za przyjęciem uchwały, ponieważ 

popiera rozwój Szpitala. 
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Krzysztof Lis Starosta Szczecinecki: 

− wyjaśnił, że niedoszacowanie kosztorysu dotyczy prac budowlanych, 

− poprzedni zarząd Spółki zakładał, że część tych prac zostanie wykonana przez samą Spółkę systemem 

gospodarczym, okazało się, że przy pracach specjalistycznych jest to niemożliwe, 

− poza tym prace budowlane wymagają skoordynowania z  pracami związanymi z wyposażeniem nowych 

oddziałów, 

− odnośnie kredytów wykazał wcześniej, jaki wkład Powiat wniósł dotychczas do Spółki, 

− to nie tak, że Powiat nie ma zdolności finansowych do zaciągnięcia kredytu, ponieważ one jeszcze są, ale 

postanowił zwrócić się o pomoc do Miasta, jako do współwłaściciela. 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta; 

− wyjaśnił, że poprzedni zarząd Spółki, o którym wspomniał Starosta to nie pani Prezes, ale zarząd jeszcze 

wcześniejszy, 

− chodzi o to, żeby nie obciążać tym błędem osoby, która go nie popełniła, 

− prosi też, aby nie przyjmować retoryki rozliczającej, 

− wraz z Powiatem Miasto przekazało na rozwój Szpitala znacznie większe środki finansowe, niż pierwotnie 

się spodziewano, 

− odnośnie uwagi, że w uchwale budżetowej pojawiła się kwota 750 tys. zł na wykupienie dodatkowych 

udziałów w Szpitalu, a teraz nie jest to realizowane wyjaśnił, że wtedy nie było jeszcze wiadomo, jakie 

będą wyniki przetargów na rozbudowę Szpitala, zorganizowanych przez Powiat, 

− pieniądze pochodzące od Miasta są potrzebne Powiatowi do uzyskania dofinansowania zewnętrznego, 

którego Spółka otrzymać nie może, 

− wartości wpłacone przez Powiat i Miasto są zbliżone, co jednak nie wynika wprost z prezentacji 

multimedialnej przedstawionej przez Starostę, 

− ogólne dofinansowanie Szpitala przez Miasto przekracza wielkość udziału Miasta w tej Spółce, ale to 

dobrze wydatkowane środki, warto przypomnieć, jak Szpital wyglądał przed utworzeniem Spółki, 

− na rozwój Szpitala szczecineckie samorządy wydały ok. 30 mln zł, żadna inna inwestycja w mieście  

nie pochłonęła takich pieniędzy, ale wartość dodatnia jest ogromna, jest nowoczesny sprzęt, świetne 

warunki wnętrz, to, czy personel szpitala będzie w stanie wznieść się również na ten poziom, to inna 

kwestia, ale jest przekonany, że już teraz tak się dzieje, 

− prawdopodobnie końca inwestycji związanych z rozwojem Szpitala nie będzie, jak to powiedział radny 

Wiesław Drewnowski, 

− powstaną nowe oddziały, wykonane zostaną remonty i przebudowa istniejących obiektów co spowoduje, 

że będzie to Szpital, w którym będzie można leczyć większość chorób, proponuje kontynuować to, co jest 

dobre, cieszy się, że radni opozycji też to popierają. 

 

Joanna Pawłowicz radna: 

− poprosiła o powrót do tematu poruszonego przez radną Małgorzatę Golińską, dotyczącego dotacji dla 

klubu piłkarskiego, 

− zwróciła się do Burmistrza Miasta z prośbą o przychylenie się przez niego do wniosku radnej Małgorzaty 

Golińskiej odnośnie autopoprawki, 
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− miały połączyć się trzy kluby ale tak się nie stało, został jednak zrobiony pierwszy krok, 

− projekt uchwały faworyzuje jedną z drużyn, a podjęcie uchwały spowoduje większy rozdźwięk pomiędzy 

klubami, 

− podziału środków będzie dokonywała komisja przetargowa, która oceni, który klub dofinansować, 

− może jednak ostatecznie wszystkie kluby się połączą, należy dać im na to szansę, bez zwiększania 

podziału, 

− niech komisja przetargowa wyłoni najlepszą ofertę oraz niech oceni, czy WIELIM-owi dofinansowanie się 

należy, czy nie. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− zwróciła się do radnych z pytaniem, czy są jeszcze jakieś uwagi dotyczące pomocy Miasta dla Powiatu na 

rozbudowę Szpitala. 

 

Marek Ogrodzi ński radny: 

− podziękował Staroście i władzom samorządowym za wzorowy przykład współpracy, niespotykany  

w Polsce, 

− władze samorządowe Powiatu i władze samorządowe Miasta Szczecinek tworzą nową jakość, 

− inwestując w  Szpital zmierzają do tego, żeby pacjenci otrzymali jak najlepszą pomoc medyczną, 

− kwota wydatków na taki cel nie jest porażająca, a nawet jest niewystarczająca, 

− warunków, jakie są obecnie w Szpitalu w Szczecinku, nie powstydziłby się szpital wojewódzki, 

− do Szpitala w Szczecinku przyjeżdżają pacjenci z innych miast, 

− jako lekarz zapewnił w imieniu personelu medycznego, że zrobione zostanie wszystko, żeby pacjenci czuli 

się w tym Szpitalu bezpiecznie. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− w związku z brakiem dalszych uwag dotyczących Szpitala, podziękowała Staroście za obszerne 

wyjaśnienia i prezentację. 

 

Starosta Szczecinecki opuścił obrady. 

 

Daniel Rak Zast ępca Burmistrza Miasta; 

− przed sesją radni otrzymali DEKLARACJĘ z 2013r., którą między innymi Klub WIELIM złożył na ręce 

Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 

− wówczas jednoznacznie określono kierunek działań potrzebnych do połączenia się trzech klubów, 

− Burmistrz Miasta wyjaśnił wówczas, że nie widzi dalszej możliwości dofinansowywania przez Miasto 

działalności trzech piłkarskich klubów seniorskich, ale jeśli kluby te faktycznie się połączą, Burmistrz 

zadeklarował wyszukanie w budżecie Miasta kwoty 250 tys. zł na dofinansowanie jednego połączonego 

klubu, 

− po złożeniu deklaracji, której odpis radni otrzymali, kilku działaczy piłkarskich z tego Klubu zaczęło się od 

zamiaru połączenia odwracać, 

− ze złożonej deklaracji wywiązały się tylko dwa kluby, 
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− obecnie Akademia Piłkarska ma nowego sponsora, pojawił się też nowy podmiot z zewnątrz,  

w Szczecinku planowane jest otworzenie szkoły mistrza sportowego, 

− uważa, że w kwestii funkcjonowania sportu, Szczecinek powinien iść podobną drogą, jaką wybrano  

w Chojnicach, gdzie kluby piłkarskie się połączyły, 

− proponuje więc przyjęcie uchwały w takim brzmieniu, w jakim została zaproponowana, bez sugerowanej 

autopoprawki Burmistrza. 

 

Roman Matuszak radny: 

− we wcześniej wypowiedzi Burmistrz Miasta powiedział, że wprowadzenie ewentualnej autopoprawki 

uzależnione będzie od dyskusji radnych na ten temat, 

− prosi więc radnych o dyskusję i wyrażenie zdania, co o tym myślą. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− zwróciła uwagę, ze dyskusja cały czas trwa. 

 

Wiesław Drewnowski radny: 

− z piłką nożną związany jest od dzieciństwa, 

− Miasto założyło jakąś politykę związaną z rozwojem piłki nożnej,między innymi utworzono Akademię 

Piłkarską, 

− drużyna, która spadła z IV Ligii się nie rozwija a na dodatek Klub powołał swoje ligi juniorskie, co jest 

zaprzeczeniem działań Miasta, 

− jeżeli WIELIM wybrał swoją drogę chcąc prowadzić działania na własny rachunek to ma do tego prawo  

i niech to robi, ale w takim przypadku nie powinien liczyć na dotację z budżetu miasta, 

− to dobra wola Burmistrza, że w ogóle chce wspomóc sport seniorski, 

− DARZBÓR pokazał, że potrafi się rozwijać oraz że finansowo i sportowo sobie radzi, 

− DARZBÓR przejął też długi połączonego Klubu Błękitni, 

− radny ma szacunek dla Burmistrza za szczere słowa odnośnie dofinansowywania sportu dorosłych, 

− jeżeli WIELIM za kilka lat będzie chciał się połączyć, to wówczas będzie czas na inne rozwiązania, ale 

teraz jest inna sytuacja, 

− skoro taki jest dzisiaj wybór WIELIM-ia, to należy to uszanować. 

 

Grażyna Koszmar radna: 

− deklaracja została przez kluby złożona w 2013r., 

− było dużo czasu na przemyślenia i działania, 

− dalsze czekanie niczego nie zmieni. 

 

Marek Bogdanowicz radny: 

− radna Joanna Pawłowicz była obecna na spotkaniu z klubami, podczas którego padła deklaracja, 

− WIELIM mówi teraz, że na tej deklaracji nie ma podpisów, ale na piśmie złożonym przez WIELIM przed 

sesją także nie ma podpisów, 
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− poza tym nie można teraz promować „firmy”, której nie wyszło, a Klub nie chciał skorzystać z szansy 

związanej z połączeniem, 

− proponowana uchwała to nie rozwiązanie systemowe, ale jednorazowe, 

− może trzeba przekonać Burmistrza, żeby podobna kwota była przeznaczana na ten cel co roku. 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta: 

− proponowane pieniądze na dofinansowanie to nie rozwiązanie systemowe, ale danie sygnału, jak Miasto 

postrzega funkcjonowanie sportu, 

− to premiowanie tych, którzy dotrzymują słowa i zmierzają do istnienia jednego klubu, 

− Miasto dotrzymuje słowa i przedstawia propozycję dofinansowania adekwatną do tego, co się wydarzyło, 

− gdyby połączyły się trzy kluby, byłaby kwota 250 tys. zł, 

− gdyby proponowane 100 tys. zł podzielić na wszystkie kluby, to nie wiele by one na tym zyskały, 

− chodzi o przesłanie, że warto się łączyć, dlatego autopoprawki nie będzie, 

− podtrzymuje to, co powiedział Pan Daniel Rak. 

 

Joanna Pawłowicz radna: 

− w jakimś stopniu sukces został osiągnięty, ponieważ były trzy kluby, a są dwa, 

− Burmistrz ma swoją wizję jednego klubu, 

− ufa, że deklarację złożyły wszystkie trzy kluby, ale doszło do połączenia się tylko dwóch z nich, 

− coś się stało, ale nie popełnia błędu tylko ten, kto nic nie robi, 

− intencją Klubu Radnych było, żeby to odpowiednia komisja zdecydowała, komu przyznać środki. 

 

Marek Bogdanowicz radny: 

− zwrócił uwagę, że Koszalin ma dwa kluby i tam mają trudności z rozwojem, 

− Szczecinek jest mniejszy i dwóm klubom będzie jeszcze trudniej się rozwinąć, 

− poza tym to nie prawda, że Miasto nie wspiera WIELIM-ia, bo klub ten otrzymał 20 tys. zł wsparcia, 

− jeśli się okaże, że WIELIM będzie w II lub III grupie, to może wyniki takie zostaną uwzględnione przy 

rozważaniu dofinansowania. 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta: 

− w przyszłym roku WIELIM nadal otrzyma podobną kwotę, o jakiej mówił radny Marek Bogdanowicz, 

− jeśli jednak WIELIM stanie się spółką, co zapowiada, to pojawiają się wątpliwości, czy Miasto nadal będzie 

mogło wspierać WIELIM finansowo, 

− spółka prawa handlowego to podmiot nastawiony na zysk i najprawdopodobniej nie będzie mogła 

uczestniczyć w podziale środków dotyczących dotacji, 

− WIELIM chciał „ograć”  DARZBÓR, ale okazało się, że teraz lepszą pozycję sportową ma DARZBÓR, 

− działania WIELIM-ia, dlaczego nie chce się połączyć, nikt nie potrafi rozsądnie wytłumaczyć, 

− już sam zamiar przekształcenia się w spółkę świadczy o tym, że klub ten nie zmierza do połączenia. 
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Wiesław Drewnowski radny: 

− skoro Miasto utworzyło Akademię Piłkarską, to powoływanie przez WIELIM swoich lig juniorskich nie jest 

zgodne z planami Miasta, 

− uważa, że warto „robić profesjonalną piłkę” na warunkach Miasta. 

  

Joanna Pawłowicz radna: 

− wyjaśniła, że swoich wiadomości nie zaczerpnęła z Internetu, ale z rozmów z działaczami sportowymi, 

− wypowiedź radnego Marka Bogdanowicza uważa za najbardziej rzeczową. 

 

Roman Matuszak radny: 

− poprosił o zamknięcie dyskusji na ten temat. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− zapytała, czy są jeszcze inne uwagi do projektu uchwały? 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta: 

− wskazał na inne istotne zmiany w budżecie zawarte w projekcie uchwały, 

− między innymi dot. budowy drogi na osiedlu Marcelin,  

− dotychczas wykonana została tam tzw. „deszczówka”, potem ul. Baczyńskiego, wykonano oświetlenie na 

osiedlu, 

− skoro pojawiły się w budżecie dodatkowe środki, warto to dokończyć, 

− rozpisano przetarg, jeśli radni poprą zmiany w budżecie, po sesji przetarg zostanie rozstrzygnięty, 

− przedstawił harmonogram kolejnych robót dotyczących dróg na osiedlu Marcelin, 

− także osiedle Raciborki ma deficyt dróg utwardzonych, dlatego w uchwale budżetowej na 2015r. 

proponowanej jeszcze w obecnej kadencji, będzie przewidziany remont dróg na tym osiedlu. 

 

Anna Szymecka radna: 

− rozmawiała z mieszkańcami osiedla Marcelin i prosiła Burmistrza o poparcie inwestycji drogowej na tym 

osiedlu,  

− jest na to pozwolenie na budowę, dlatego rekomenduje podjęcie proponowanej uchwały. 

 

Roman Matuszak radny: 

− dobrze, że inwestuje się w drogi na osiedlu Marcelin, które powinny być zrobione w pierwszej kolejności, 

przed drogą na Sójczym Wzgórzu. 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta: 

− nie zgadza się z radnym Romanem Matuszakiem, że drogi na osiedlu Marcelin powinny być zrobione  

prze drogą na Sójczym Wzgórzu,  

− jednym z największych historycznych wydarzeń było włączenie Trzesieki i Świątek do Szczecinka, 
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− Burmistrz obiecał inwestowanie w budowę dróg na tych terenach i słowa dotrzymał, 

− do tego należy doliczyć udzielenie przez Miasto pomocy dla Powiatu na remont ul. Kościuszki, która 

wymaga gruntownej przebudowy, 

− wcześniej Powiat wyłożył swoje pieniądze na remont dróg miejskich, dlatego teraz Miasto pomaga 

Powiatowi w przebudowie drogi powiatowej, ale bardzo ważnej dla Szczecinka, 

− bardzo prosi radnych o poparcie i zaakceptowanie tego dofinansowania. 

 

Jerzy Kania radny: 

− jest jeszcze kwestia sfinansowania budowy boiska na osiedlu Zachód, to bardzo ważna i potrzebna 

inwestycja dla szczecineckiej młodzieży, 

− jeśli uda się to zrealizować, uważa to za wielką sprawę,  

− rekomenduje radnym podjęcie proponowanej uchwały. 

 

Marek Bogdanowicz radny: 

− zwrócił uwagę, że to nie piłkarze WIELIM-ia, ale działacze klubowi przyczynili się do tego, że do 

połączenia tego klubu z pozostałymi dwoma nie doszło. 

 

Jerzy Hardie-Douglas Burmistrz Miasta: 

− wyjaśnił, że dopłata na budowę boiska wynosi 50 tys. zł ponieważ wcześniej przeznaczono już na ten cel 

100 tys.zł, tj. 100 tys.zł Miasto i 100 tys.zł Spółdzielnia Mieszkaniowa, chociaż wydaje mu się, że to aż tyle 

nie wyniesie, 

− łącznie Miasto przeznacza 150 tys.zł i drugie 150 tys.zł Spółdzielnia Mieszkaniowa, 

− podziękował Pani Kucab - Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej za bardzo dobrą współpracę Miasta z tą 

Spółdzielnią. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 21 głosami „za” jednogłośnie podjęła uchwałę: 

Nr LI/462/2014  

w sprawie dokonania zmian w bud żecie miasta Szczecinek na 2014 rok. 

Ad.3. 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania  Przewodnicz ący Komisji Bud żetowo-Ekonomicznej: 

− Komisja zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 
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W głosowaniu jawnym Rada Miasta 21 głosami „za” jednogłośnie podjęła uchwałę: 

Nr LI/463/2014 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej m iasta Szczecinek na lata 2014-2025. 

 

Ad.4. 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania  Przewodnicz ący Komisji Bud żetowo-Ekonomicznej: 

− Komisja zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 21 głosami „za” jednogłośnie podjęła uchwałę: 

Nr LI/464/2014  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sz czecineckiemu na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa ul. Ko ściuszki w Szczecinku na odcinku 0,9 km". 

 

Ad.5. 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania  Przewodnicz ący Komisji Bud żetowo-Ekonomicznej: 

− Komisja zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 21 głosami „za” jednogłośnie podjęła uchwałę: 

Nr LI/465/2014  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sz czecineckiemu na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Szpitala w Szczecinku  - II etap ".  

 

Ad.6. 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania  Przewodnicz ący Komisji Bud żetowo-Ekonomicznej: 

− Komisja zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 
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Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 21 głosami „za” jednogłośnie podjęła uchwałę: 

Nr LI/466/2014  

w sprawie wyra żenia zgody na wynajem nieruchomo ści stanowi ącej własno ść Miasta Szczecinek  

w drodze bezprzetargowej. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− ze względu na  wyczerpanie porządku obrad zamknęła sesję. 

 

Obrady zakończono o godz. 10:35 Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował:                                                                             Przewodnicząca Rady Miasta: 

Dariusz Krupski                                                                          Katarzyna Dudź 

 


